СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 134

XXVIII  сессия                                                                                               III созыва

8 сентября  2016  года                                                                                     пос. Сенной

О внесении изменений в решение XVII сессии
Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района III созыва от 22 декабря
2015 года № 94 «О бюджете Сенного сельского
поселения Темрюкского района  на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Закона
Краснодарского края от 28 декабря 2015 года № 3310-КЗ «О краевом бюджете на
2016 год», Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, Положением
о бюджетном процессе в Сенном сельском поселении Темрюкского района в связи с
необходимостью уменьшения безвозмездных поступлений из краевого бюджета в
сумме 65,7 тысяч рублей,  увеличения безвозмездных поступлений из бюджета
муниципального образования Темрюкский район в сумме 4000,0 тысяч рублей,
уменьшения неналоговых доходов в сумме 2106,6 тысяч рублей, увеличения
расходов бюджета  в сумме 1827,7 тысяч рублей,  перераспределения бюджетных
ассигнований  между разделами бюджетной классификации  Совет Сенного
сельского поселения Темрюкского района, РЕШИЛ:
        1. Внести   в    решение   XVII сессии  Совета  Сенного   сельского поселения
Темрюкского  района  № 94  от  22 декабря 2015 года «О бюджете Сенного сельского
поселения Темрюкского района на 2016 год» (в редакции изменений: решения XXI
сессии  Совета  Сенного   сельского поселения   Темрюкского  района  № 105  от  26
февраля 2016 года, решения XXIII сессии  Совета  Сенного   сельского поселения
Темрюкского  района  № 113  от  7 апреля 2016 года,  решения XXIV сессии  Совета
Сенного   сельского поселения   Темрюкского  района  № 119  от  20 апреля 2016
года, решения XXVI сессии  Совета  Сенного   сельского поселения   Темрюкского
района  № 124  от  3 июня 2016 года, решения XXVII сессии  Совета  Сенного
сельского поселения   Темрюкского  района  № 126  от  12 июля 2016 года)
следующие дополнения  и  изменения:
         1.1. Изменить основные характеристики бюджета муниципального образования
Темрюкский район на 2016 год:

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме»  слова
«32880,5 тысяч рублей» заменить словами «34708,2 тысяч рублей»;

2) в подпункте 1 пункта 2 после слов «общий объем расходов в сумме»  слова
«34673,8 тысяч рублей» заменить словами «36501,5 тысяч рублей».
           1.2. Приложение № 3 «Объем поступлений доходов в бюджет Сенного
сельского поселения Темрюкского района по кодам  видов (подвидов) доходов на
2016 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).
           1.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и
подразделам классификации расходов на 2016 год» изложить в новой редакции
(приложение № 2).
           1.6. Приложение № 6  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым
статьям (муниципальным программам Сенного сельского поселения Темрюкского
района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2016 год»
изложить  в  новой редакции (приложение № 3).
           1.7. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Сенного
сельского поселения Темрюкского района на 2016 год» изложить в новой редакции
(приложение № 4).
           1.8. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита
бюджета Сенного сельского поселения, перечень статей и видов источников
финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции
(приложение № 5).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  начальника
финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района (О.А.Узунову) и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и
распоряжению муниципальной собственностью (Д.В.Аникин).
           3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
           4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

         «___»_________      2016 года         «___»  ____________2016 года

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района

__________________М.Е. Шлычков

       Председатель Совета

Сенного сельского поселения
Темрюкского района

  _____________М.Г. Спиридонов

Проект подготовлен и внесен:
Начальником финансового отдела  администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           О.А. Узунова

Проект согласован:
Председателя постоянной комиссии
по вопросам экономики, бюджета,
финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью                                                            Д.В. Аникин